医政地発 0331 第２号

令 和 ５ 年 ３ 月 3 1 日

別記団体の長 殿

厚生労働省医政局地域医療計画課長

（ 公 印 省 略 ）

「地域医療構想の進め方について」の発出について

標記について、別添のとおり各都道府県衛生主管部（局）長宛てに通知しましたの

で、御了知いただくとともに、貴管下の関係者へ周知いただきますようお願いいたし

ます。

（別記）

一般社団法人 日本病院会

公益社団法人 全日本病院協会

一般社団法人 日本医療法人協会

公益社団法人 日本精神科病院協会

公益社団法人 全国自治体病院協議会

社会福祉法人 恩賜財団済生会

全国厚生農業協同組合連合会

日本赤十字社

社会福祉法人 北海道社会事業協会

独立行政法人 地域医療機能推進機構

国家公務員共済組合連合会

公立学校共済組合

日本私立学校振興・共済事業団

健康保険組合連合会

独立行政法人 国立病院機構

独立行政法人 労働者健康安全機構

一般社団法人 全国医学部長病院長会議

全国知事会

全国市長会

全国町村会